

TopMotion ApS

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 48 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TopMotion ApS Højskolevej 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 48 53 41
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mai-Britt Viby
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TopMotion.dk S.m.b.A

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af centre for personlig træning og undervisning, selektiv slankebehandling, samt handel og administration, herunder fremme deltagernes økonomiske interesse gennem erhvervsdriften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -448.952 mod -465.779 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -496.815 mod -582.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

TopMotion S.m.b.a har ydet et tilskud til selskabet til reetablering af selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-448.952	-465.779
Distributionsomkostninger	-12.607	-78.824
Administrationsomkostninger	-24.427	-21.493
Andre driftsomkostninger	-3.589	0
Driftsresultat	-489.575	-566.096
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.240	-16.765
Finansiering netto	-7.240	-16.764
Resultat før skat	-496.815	-582.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-496.815	-582.860
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-496.815	-582.860
Disponeret i alt	-496.815	-582.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	76.818	74.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.818	74.809
Anlægsaktiver i alt	76.818	74.809
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.776	115.940
Andre tilgodehavender	0	2.600
Tilgodehavender i alt	38.776	118.540
Likvide beholdninger	49.764	2.023
Omsætningsaktiver i alt	88.540	120.563
Aktiver i alt	165.358	195.372

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Egenkapital i alt	80.000	80.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.058	18.240
Anden gæld	36.300	97.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.358	115.372
Gældsforpligtelser i alt	85.358	115.372
Passiver i alt	165.358	195.372

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-496.815	-496.815
Driftstilskud	0	496.815	496.815
	80.000	0	80.000

Noter

2021

2020

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopMotion.dk S.m.b.A., CVR-nr. 34588031, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
